Beh k srdcu SNP 2023

Martin 25.10.2023
Startovna listina

Vygenerované 27.7. 2024 o 2:46

(102) 10000m - Muzi do 35 rokov (1988-2004)

#

Pocet pretekarov: 10

St.¢.
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Meno

ONDRASEK Lukas
PINKA Peter
CILLIK Martin
CERVENAK Michal
ZAN Matej
KARCOL Michal
KUBICKA Lukas
MARCICIAK Lukéas
DIKOS Martin
BLAHUSIAK Martin

Start: 25.10.2023 18:30

Nar.

1993
1991
1998
1992
1995
1995
2001
2000
1992
1997

Klub / Krajina SB PB

Julisek &Lukisek

Cyklisti Martin

MKL Kremnica/NEDU

SK SOG Nitra

STG Zilina

Vruatky

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Zilina

Martin

(103) 10000m - Muzi nad 35 rokov (1989 a starsi)

#

St.é.

(15)
(16)
17)
(18)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32
33)
(34)
(36)
(37)
(38)
39)
(40)
(41)
(42)

Meno

FILO Lubomir
DURDIK Pavol
LADOVIC Martin
HRNCIRIK Stefan
HYROSS Pavel
KASTIER Vladimir
LASSAK Dugan
HANZLIK Ondrej
MURARIK Roman
TICHY Peter
VOLKOV Oleh
JANIK Vladimir
BLAHO Peter
HLAUCO Peter
SVITAK Stanislav
BERKY Rébert
ZELEZOV Konstantin
CHYLA Tomas
RESETAR Andrej
KONECNY Daniel
PYSNY Rébert
KRUPCIK Pavol
GYEN Daniel
REISTETTER Roman
CELERIN Milan

Nar.

1973
1955
1974
1942
1952
1957
1951
1960
1981
1969
1987
1974
1976
1984
1950
1957
1969
1985
1985
1971
1973
1977
1979
1973
1965

Klub / Krajina SB PB

Realiz sport team BA

BS Tatran Turany
Zaturcianske kopceky
Vratky

Sucany

BS Tatran Turany

Atleticky klub ZTS Martin
AK Banik Prievidza

Scheidt &Bachmann Zilina
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO Slavia ZU Zilina

Klub bez. a priat. Sportu Plchov
Martin

Zilina

AK Zilina

Prievidza

TURIEC.RUN

Amatéri

Aquapark triatlon Turcianske Teplice
T.AT. Martin

SKP Martin

Nie

Martin

Banska Bystrica

TAT Martin

Start

Start



(44) pum RYBAR Branislav
(45) pEm SOPOCI Lubos
(46) pum PEKAR Martin

(47) pgEm BASISTA Vincent
(48) pum VALASEK Pavol
(49) pEm TALAPKA Frantisek
(50) pEm KRAUS Michal

(51) pEm KASAK Igor

(52) pam DOSKOCIL Ivan
(53) pEm KINCEL Pavol

(54) p@m WEICHPART Henrich
(55) p@m ORTH Jan

(56) pam KLOCHAN Peter
(92) pEm NEGERJan

(93) p@m MRAZEK Branislav
(96) pEm PASZTOR Peter
(98) pam SOKOLIK Roman
(99) pEm KVIATKOVSKY Peter
(100) mEm JANURA Mério
(124) pgmm JELUS Frantisek

Pocet pretekarov: 45
Start: 25.10.2023 17:30
(120) 10000m - Veterani s koeficientom

#  Sté. Meno

(15) p@m FILO Lubomir
(16) pgm DURDIK Pavol
(17) p@m LADOVIC Martin
(18) p@m HRNCIRIK Stefan
(20) pgEm HYROSS Pavel
(21) g KASTIER Viadimir
(22) pEm LASSAK Dusan
(23) pam HANZLIK Ondrej
(24) pg@m MURARIK Roman
(25) pumm TICHY Peter

(26) W= VOLKOV Oleh
(28) pam JANIK Viadimir
(29) pEm BLAHO Peter
(30) pum HLAUCO Peter
(31) pgm SVITAK Stanislav
(32) pEm BERKY Robert
(33) ! ZELEZOV Konstantin
(34) - CHYLA Tomas
(36) pEm RESETAR Andrej
(37) pum KONECNY Daniel
(38) pEm PYSNY Robert
(39) pum KRUPCIK Pavol
(40) pEm GYEN Daniel
(41) pg@mm REISTETTER Roman
(42) p@m CELERIN Milan
(44) pmm RYBAR Branislav
(45) pEm SOPOCI Lubos

1979
1979
1979
1942
1970
1971
1984
1966
1973
1951
1978
1963
1963
1975
1984
1974
1975
1983
1979
1980

Nar.

1973
1955
1974
1942
1952
1957
1951
1960
1981
1969
1987
1974
1976
1984
1950
1957
1969
1985
1985
1971
1973
1977
1979
1973
1965
1979
1979

Martin
TURIEC.RUN

AK Banik Prievidza
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Martin
MarysMeals.sk
Martin

Polerieka

Dynamo Vrutky

BS Tatran Turany
AO Slavia ZU Zilina
Zohor

Martin

SKP Martin

Martin
Volkswagen Martin
Valca

Turcianské Teplice

BS Tatran Turany

Klub / Krajina SB

Realiz sport team BA

BS Tatran Turany
Zaturcianske kopceky
Vritky

Sucany

BS Tatran Turany

Atleticky klub ZTS Martin
AK Banik Prievidza

Scheidt &Bachmann Zilina
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO Slavia ZU Zilina

Klub bez. a priat. Sportu Pichov
Martin

Zilina

AK Zilina

Prievidza

TURIEC.RUN

Amatéri

Aquapark triatlon Turcianske Teplice
T.AT. Martin

SKP Martin

Nie

Martin

Banska Bystrica

TAT Martin

Martin

TURIEC.RUN

PB

Start



(46) pam PEKAR Martin 1979
(47) pgEm BASISTA Vincent 1942
(48) pum VALASEK Pavol 1970
(49) pEm TALAPKA Frantisek 1971
(50) pam KRAUS Michal 1984
(51) pEm KASAK Igor 1966
(52) pam DOSKOCIL Ivan 1973
(53) pEm KINCEL Pavol 1951
(54) p@m WEICHPART Henrich 1978
(55 pEm ORTHJan 1963
(56) pam KLOCHAN Peter 1963
(92) s NEGERJan 1975
(93) p@m MRAZEK Branislav 1984
(96) pEm PASZTOR Peter 1974
(98) pam SOKOLIK Roman 1975
(99) pEm KVIATKOVSKY Peter 1983
(100) pgmm JANURA Mario 1979
(124) pgmm JELUS Frantisek 1980

Pocet pretekarov: 45
Start: 25.10.2023 17:30
(104) 10000m - Zeny do 35 rokov (1988-2004)

#  Sté. Meno

(57) B&= CHRISTENSEN Frida Skullerud
(58) pam BALAZOVA Jilia

(59) pEm SEFAROVA Eva

(60) pum LASTAKOVA Miroslava

(61) pEm KUCHARIKOVA Michaela
(95) pam BRCKOVA Ivana

Poclet pretekarov: 6
Start: 25.10.2023 17:30

AK Banik Prievidza
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Martin
MarysMeals.sk
Martin

Polerieka

Dynamo Vrutky

BS Tatran Turany
AO Slavia ZU Zilina
Zohor

Martin

SKP Martin

Martin
Volkswagen Martin
Valca

Turcianské Teplice

BS Tatran Turany

Nar. Klub / Krajina SB

1998 Wednesday Track Club

1992 Julisek &Lukisek

1989 Schaeffler

1988 -

1992 SK Krivah Liptovska Ondradova
1989 STG Prievidza

(107) 10000m - 2eny nad 35 rokov (1989 a starsie)

SNAJDEROVA Elika
CERVENOVA Daniela

# Ste Meno

(62) gg@m HAUSNEROVA Liliana
(64) p@m MATEJOVA Janka
(65) p@m PAULINYOVA Katarina
(66) pEm PODHRADSKA Jana
(67) gg@m THOMKOVA Anna

)

) .

Pocet pretekarov: 7
Start: 25.10.2023 17:30

(119) 10000m - Veteranky s koeficientom

#  Sté Meno

(62) gEm HAUSNEROVA Liliana
(64) pEm MATEJOVA Janka
(65) pEm PAULINYOVA Katarina
(66) pEm PODHRADSKA Jana

(67) THOMKOVA Anna

Nar. Klub / Krajina SB

1977 BK Méta

1967 BS Tatran Turany

1975 Atleticky klub ZTS Martin
1963 Danova

1984 Martin

1982 Banska Bystrica

1973 Bystricka

Nar. Klub / Krajina SB

1977 BK Méta
1967 BS Tatran Turany
1975 Atleticky klub ZTS Martin

1963 Danova
1984 Martin

PB

PB

PB

Start

Start

Start



I )
(68) pam SNAJDEROVA Elitka

69) pam CERVENOVA Daniela

Poclet pretekarov: 7
Start: 25.10.2023 17:30

(105) 10000m - Juniori (2004-2005)

#  Sté Meno Nar. Klub / Krajina
(70)  pEm SADLON Michal 2004 Jogging klub Dubnica nad Vahom
(71) sEm SEBEST Natanael 2005 AK Banik Prievidza
97) Em SOKOLIK Andrej 2006 Atleticky klub ZTS Martin

Poclet pretekarov: 3
Start: 25.10.2023 17:30

(106) 10000m - Juniorky (2004-2004)
# St.c. Meno

(73) p@m MORICOVA Lucia
(74) pm LACEKOVA Adriana

Pocet pretekarov: 2
Start: 25.10.2023 17:30

(108) 1500m - Dorastenci (2006-2007)

#  Ste Meno
(166) TRISKA Sviatoslav
(167) pgmm VOLKOV Maksym
(187) pgm HAJDUCH Adam
(404) pm ZIDEK Marko
(407) pEm JANKOLA Matus

Pocet pretekarov: 5
Start: 25.10.2023 17:10

(109) 1500m - Dorastenky (2006-2007)
#  Sté. Meno

(192) pm KOSARKOVA Barbora

Poclet pretekarov: 1
Start: 25.10.2023 17:10

(110) 1500m - Starsi ziaci (2008-2009)

# Ste Meno
(1)  p@m KORINEK Matus
(87) p@m KUBALA Richard
(164) pam TKAC Jan
(174) pgm PASZTOR Dominik
(196) pgm JANOTKA David
(405) pgm MACKO Pavol

Pocet pretekarov: 6
Start: 25.10.2023 17:00

(111) 1500m - Starsie ziacky (2008-2009)

1982 Banska Bystrica
1973 Bystricka

Nar.

Klub / Krajina

2007 Atleticky klub ZTS Martin
2005 BSK Banska Bystrica

Nar.

Klub / Krajina

2007 AO Slavia ZU Zilina
2007 AO Slavia ZU Zilina

2007 SK BCF Dukla Banské Bystrica

2007 Atleticky klub ZTS Martin
2007 Atleticky klub ZTS Martin

Nar.

Nar.

2008
2008
2008
2009
2008
2009

Klub / Krajina
2007 Atleticky klub ZTS Martin

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
AK Danica Zvolen
Atleticky klub ZTS Martin
AO Slavia ZU Zilina
Hubova

SB

SB

SB

SB

SB

PB

PB

PB

PB

PB

Start

Start

Start

Start

Start



Meno

BLAHOVA Nina
SPANIKOVA Katarina
RENDEKOVA Karolina
SICHTOVA Miriam
VOLKOVA Maiia
KALMANOVA Eva
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Pocet pretekarov: 6
Start: 25.10.2023 17:00

(112) 1000m - Mladsi Ziaci (2010-2011)

#  Ste Meno
(8) pEm SARISSKY Timotej
(12) pgm CUCIK Tomas
(23) pEm IGNACAK Tomas
(39) pEm DIRNBACH Alexander
(57 p@m WEICHPART Marko
(66) pEmm VVONG Marcos
(78) pEm KUBO Tomas
(96) pam HRIN Lukas
(111) pgm JANKOLA Rafael
(142) p@m VOLKOV Viadyslav
(160) p@m CRKON Jozef
(175) p@m GEISBACHER Matej
(200) pgm NOSAL Martin
(403) pgmm SEBEST Sebastian

Pocet pretekarov: 14
Start: 25.10.2023 16:50

(113) 1000m - Mladsie zZiacky (2010-2011)

# Ste Meno
(84) pm LUCANIKOVA Karin
(89) pum DANISKOVA Michaela
(100) pgmm SURZINOVA Sarah
(109) p@m MIARTUSOVA Lenka
(112) p@m MINICHOVA Ema
(130) pgm KUBALOVA Zara
(132) p@m KVIATKOVSKA Karolina
(135) p@m DANOVSKA Rebeka
(143) pggm MEITUS Anna
(155) pgm HUSKOVA Laura
(159) Em SICHTOVA Katarina
(162) p@m TURCANOVA Tamara
(163) pgm PAVLANINOVA Nela
(171) p@mm MISKAY Beata
(183) pgm KOPECKA Ema
(184) pamm RESETAROVA Eligka
(410) pEm MARINKOVA Sabina

Pocet pretekarov: 17
Start: 25.10.2023 16:50

Nar. Klub / Krajina SB PB

2008 Atleticky klub ZTS Martin

2008 TAT Martin

2009 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2008 Atleticky klub ZTS Martin

2009 AO Slavia ZU Zilina

2008 Atleticky klub ZTS Martin

Nar. Klub / Krajina SB PB

2010 MSk Ziar nad Hronom

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2011 AO Slavia ZU Zilina

2011 MSk Ziar nad Hronom

2010 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2010 MSk Ziar nad Hronom

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2010 AO Slavia ZU Zilina

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2011 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2010 Atleticky klub ZTS Martin

2010 AK Banik Prievidza

Nar. Klub / Krajina SB PB

2010 MSk Ziar nad Hronom

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2010 Atleticky klub ZTS Martin

2010 Milujem behanie Tur.Teplice

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2010 Atleticky klub ZTS Martin

2011 Atleticky klub ZTS Martin

2010 Atleticky klub ZTS Martin

2010 Atleticky klub ZTS Martin

2010 Atleticky klub ZTS Martin

2010 Milujem behanie Tur.Teplice

2010 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2011 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2010 Zaturcianske kopceky

Start

Start

Start



(114) 800m - Chlapci (2012-2013)

#  Sté. Meno
(4) pEm MURCEK Jakub
(21) pEm LILGE Samuel Christopher
(28) pEm SLIACKY Luka3
(41) p=m VAJDEL Leonard
(76) pEm THOMKA Adam
(93) pam HRIVNAK Adam
(97) pEm SCHWARC Richard
(102) pgm HOMZA Marek
(122) p@m JELENCIAK Matus
(128) pmm FRANK Adam Vendelin
(145) pgmm PAULOVIC Gregor
(154) g MISKAY Demeter
(157) p@m KALMAN Viliam
(158) psmm MELO Maxim
(181) pgm KOPECKY Matej
(195) p@m SUPICA Marko

Poclet pretekarov: 16
Start: 25.10.2023 16:40

(121) 800m - Dievcata (2012-2013)

# St.¢. Meno

(20 pEm SANDANUSOVA Karolina
(9) pEm MAKOVA Alexandra
(47) p@m SMREKOVA Melissa
48) pam RACAKOVA Daniela
(59) pEm GORGOSZOVA Natalia
(65) pEm AUGUSTINOVA Dorota
(67) pEm TURCANOVA Veronika
(75) p@m KARDOSOVA Leyla
(81) pmm TURCEKOVA Dorota
(94) pEm PEJSKAROVA Nela
(110) pgm KABATKOVA Timea
(144) pam SICHTOVA Zuzana
(153) p@m BAJANKOVA Caroline
(161) pgmm JANUROVA Terézia
(168) p@m BOREKOVA Julia
(173) p@m TAMASIOVA Alexandra
(185) pm BUGAROVA Amilia
(191) MARCENKO Sofia
(197) p@m HOLUBEKOVA Lilien
(198) pgm KRALOVANSKA Zara
(199) p@m KATUSCAKOVA Elena
(406) pgm LADOVICOVA Livia
(408) pgm PAVLISOVA Zoja

Pocet pretekarov: 23
Start: 25.10.2023 16:40

(115) 600m - chlapci + diev¢ata (2014-2015)

Nar. Klub / Krajina SB PB

2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2013 SK BCF Dukla Banské Bystrica
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 TAT Martin

2012 TAT Martin

2013 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Milujem behanie Tur.Teplice
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2012 Atleticky klub ZTS Martin

Nar. Klub / Krajina SB PB

2012 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Milujem behanie Tur.Teplice
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Milujem behanie Tur.Teplice
2012 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2010 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Atleticky klub ZTS Martin
2013 Atleticky klub ZTS Martin
2012 Martin

2012 Aquapark triatlon Turcianske Teplice

Start

Start



# Ste Meno
(3) pEm BUVALOVA Elizabeth
(5) pEm ADAMCAK Pavol
(6) pEm BENO Tomas
(13) pgm MICHNOVA Viera
(22) pEm ZILKOVA Timea
(24) p@m DURAJOVA Elidka
(26) pEm KLUMENTOVA Eva
(32) pgm HLINKOVA Barbora
(34) ZELEZOV Sviatoslav
(54) pEm MARTISOVA Terezka
(58) pam FUCELA Oskar
(69) pEm IGNACAK Maros
(77) pE@m JAROS Martin
(82) pgm SOKOLIKOVA Eva
(86) pmm KLEINOVA Maria
(88) pgm KORINEKOVA Zuzana
89 pmm CAPOVA Hana
(92) p@m VYLETEL Tobias
(99) pEm VYBOSTOKOVA Lenka
(101) pgm KROCKA Richard
(115) pgm HLUBOVIC Adam
(134) pgm SALAKOVA Nela
(150) p@m ANTAL Teo
(156) pgm DANISEK Samuel
(170) p@m ZELENCOVA Séra
(172) pgm VRABLIKOVA Agata
(183) p@m RESETAROVA Terezka
(190) pgmm LICHNEROVA Eliska
(193) p@m KUBOVCIKOVA Ella

Pocet pretekarov: 29
Start: 25.10.2023 16:30

Nar. Klub / Krajina SB

2015 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2015 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2015 Atleticky klub ZTS Martin

2014 TURIEC.RUN

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2015 Atleticky klub ZTS Martin

2015 Atleticky klub ZTS Martin

2015 CVC Kamarat - atletika

2015 Valca

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2015 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Atleticky klub ZTS Martin

2015 TAT Martin

2015 T.AT. Martin

2015 Atleticky klub ZTS Martin

2015 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2014 Atleticky klub ZTS Martin

2014 Milujem behanie

2015 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2014 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2015 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2014 Atleticky klub ZTS Martin

(116) 400m - chlapci + diev¢ata (2016-2017)

#  Ste Meno
(10) pgmm SICHTA Tomas
(11) pgm CHALUPCIK Tomas
(27) pEm HLAVA) Alexander
(38) p@m TURBEKOVA Tamara
(46) pg@m MURCEK Martin
(53) pEm KUBO Oliver
(56) pEm BARTKOVA Zarka
(90) p@m BAHLEDA Jan
(95) p@m GAJDOSOVA Kléra
(138) pgm HOMZOVA Terézia
(151) pgmm BUGAR Kristof
(176) p@m STAVKOVICOVA Eliska
(186) pgm ZEMKO Timur
(192) pgm DANCOVA Karolina

Pocet pretekarov: 14
Start: 25.10.2023 16:20

Nar. Klub / Krajina SB

2016 Atleticky klub ZTS Martin

2017 Prievidza

2017 Koscany

2016 Atleticky klub ZTS Martin

2016 Turany

2017 Danové

2017 Martin

2016 AC VICTORIA Turany

2016 Atleticky klub ZTS Martin

2016 TAT Martin

2016 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
2017 Atleticky klub ZTS Martin

2016 Atleticky klub ZTS Martin

2016 Milujem behanie Turcianské Teplice

PB

PB

Start

Start



(117) 100m - chlapci + diev¢ata (2018-2019)

#  Sté.
(149)
(152)
(169)
(180)
(182)

Pocet pretekarov: 5

Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
DORKOVA Nelka 2019 .
MAJDISOVA Zofia 2018 Turéianské Jaseno
DURAJ Matus 2018 Martin
DENDISOVA Lucia 2018 Martin
KONNYUOVA Laura 2018 Bystricka

Start: 25.10.2023 16:10

(101) 50m - chlapci + dievcata (2020 a mladsi)

#  Sté
Gl

Pocet pretekarov: 1

Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
KUBOVA Terézia 2020 Danova

Start: 25.10.2023 16:00

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Start

Start
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